海东市财政局文件

东财预字〔2018J 74 号

海东市财政局 海东市国家税务局

转发省财政厅省国税局《关于扩大

农产品增值税进项税额核定扣除

有关事项》的通知

各县（区）财政局、国税局：

认

	现将青海省财政厅、青海省国家税务局《关于扩大农产品增

值税进项税额核定扣除有关事项的通知双夕狱税空可2018] 92 号）

文件辐发获；；哀嘴遵照执行。

,2j。．。。5”色
砂

2018 年 2 月 23 日

信息公开选项：主动公开

海东市财政局办公室 	 2018 年 2 月 23 日印发

青Ia 省财政厅文件
青财税字〔2018) 92 号

青海省财政厅青海省国家税务局

关于扩大农产品增值税进项税额核定扣除

有关事项的通知

各市州财政局、国家税务局，西宁东川工业园区、青海湖景区国

家税务局：

根据《财政部 国家税务总局关于在部分行业实行农产品增

值税进项税额核定扣除办法的通知》（财税 [2012) 38 号，以下

简称《通知》）、《财政部 国家税务总局关于扩大农产品增值税进

项税额核定扣除试点行业范围的通知》（财税 [2013) 57 号）和

《财政部 国家税务总局关于简并增值税税率有关政策的通知》

（财税 [2017) 37 号）规定，现将我省扩大农产品增值税进项

税额核定扣除试点范围有关事项通知如下：

一、自 2018 年 1月 1 日（税款所属期起）对以直接购进农

产品为原料进行批发零售的增值税一般纳税人（以下简称试点纳

税人），将其纳入农产品增值税进项税额核定扣除试点范围，其

购进农产品的增值税进项税额均按照《通知》所附《农产品增值

税进项税额核定扣除试点实施办法》有关规定计算抵扣。

鉴于纳入扩大农产品增值税进项税额核定扣除范围试点

纳税人，其购销流程、产品种类存在差异性，此次核定的农产品

分类按照《财政部 国家税务总局关于印发＜农业产品征税范围注

释＞的通知》（财税字〔1995) 52 号）执行。试点纳税人填报的

《青海省增值税进项税额扣除标准核定申请表》中，申请的农产

品损耗为零的，核定损耗率为零；申请的农产品损耗不为零的，

按照《青海省批发零售企业部分农产品核定扣除损耗率标准参照

表》（附件 2）中确定的损耗率标准核定扣除。

纳入核定范围的试点纳税人自实施核定扣除之日起，将

期初库存农产品、库存半成品以及产成品耗用的农产品增值税进

项税额作转出处理。

试点纳税人直接购进销售新的农产品种类，可参照同类

农产品的损耗率标准进行扣除，并在销售当期增值税纳税申报时

间向主管国税机关备案。季度终了后试点纳税人向主管国税机关

申请核定农产品损耗率。

试点纳税人因批发零售流程变化、农产品实际损耗数量

增减变化较大的，或试点纳税人提供虚假资料等情况，主管税务

机关重新核定其农产品增值税进项税额扣除标准，并报青海省财

-2-

2018 #- 1 ,fl然  'P4

玉翁
士～～、～～艺李、

政厅、青海省国家税务局备案。

六、各地主管国税机关要加强对试点纳税人的监督管理，充

分利用信息化手段不断提高增值税管理水平，防范和打击发票虚

开行为，定期开展纳税评估，及时解决核定管理中存在的问题。

附件：1．青海省批发零售企业农产品进项税额核定扣除

试点纳税人名单、农产品和产品名称

2．青海省批发零售企业部分农产品核定扣除损

耗率标准参照表

信息公开选项：主动公开

抄送：财政部税政司、国家税务总局货物和劳务税司，存档。

青海省财政厅办公室 	2018 年1月 24 日印发

附件1

青海省批发零售企业农产品进项税额核定扣除试点

纳税人名单、农产品和产品名称

企业名称
农产品原料

名念
产品名称

青海青藏游牧生态农牧业发展有限公司916300006619419163

胭体牛 牛肉

胭体羊 羊肉

冬虫夏草（泥
巴草）

冬虫夏草

冬

虫

鲜

夏
草

草

)

冬虫夏草

冬虫夏草（干

草）
冬虫夏草

黑拘祀 黑构祀

海西大成恒业农牧产品供应有限公司91632800MA755GRM79
红拘祀 红拘祀

黑拘祀 黑拘祀

海西州电商绿洲商贸有限公司91632800MA75251A7Y
红拘祀 红构祀

黑构祀 黑构祀

青海鸿森豆业有限公司91630105781420744X 蚕豆 蚕豆

青海惠客家连锁超市有限公司91630105MA7523LB0F 水果 水果

玉米 玉米
青海省西宁陶家寨粮食储备库91630工00226636976C

青裸 青棵

青海怡然食品有限公司’916301055799456001 红构祀 红拘祀

鸭蛋

6枚神丹无铅鸭皮蛋

12枚神丹无铅鸭皮蛋

9枚鸟王包泥鸭皮蛋
西宁龙津食品有限公司91630100710547799A

8枚神丹无铅鸭皮蛋

24枚鹤鹑皮蛋

g枚洞庭湖皮蛋

人参果 人参果

黄菇 黄菇

藏雪莲 藏雪莲

冬虫夏草 冬虫夏草

藏红花 藏红花

拘祀 拘祀

黑构祀 黑拘祀

雪菊 雪菊

百合千 百合千

大黄 大黄 青海巴颜土特产品有限公司91630 104781411506M

发菜 发菜

雪莲 雪莲

鹿角菜 鹿角菜

鹿茸 鹿茸

地木耳 地木耳

绿萝花 绿萝花

藏茵陈 藏茵陈

苦荞茶 苦荞茶

锁阳 锁阳

冬虫夏草 冬虫夏草 青海藏升堂商贸有限公司9工63010469853453XR

青海藏馨天然特产商贸有限公司91630104710569066X 冬虫夏草 冬虫夏草

西宁福馨冬虫夏草有限公司9163010466 1937677)1 冬虫夏草 冬虫夏草

第 1页

冬虫夏草 冬虫夏草

西宁明方商贸有限公司916301046791579190

黑构祀 黑构祀

白刺果 白刺果

香菇 香菇

番茄 番茄

青海青草堂商贸有限公司916301040916219877 冬虫夏草 冬虫夏草

冬虫夏草 冬虫夏草 青海藏德堂参茸有限公司630103661901252

青海藏韵生态农牧科技开发有限公司91630100757444412N 冬虫夏草 冬虫夏草

冬虫夏草 冬虫夏草
青海藏之星天然特产有限公司91630工0378142856XY

族麻 旅麻

青海旦朗商贸有限公司9163010331096411W 冬虫夏草 冬虫夏草

冬虫夏草 冬虫夏草
青海福草缘土特产有限公司91630103598545570L

黑构祀 黑拘祀

青海金地高原土特产有限公司91630103661922563G 冬虫夏草 冬虫夏草

青海林海贸易有限贵任公司630103710568477

冬虫夏草 冬虫夏草

黄菇 黄菇

人参果 人参果

青海隆泰土特产资源有限公司916301007104921343 冬虫夏草 冬虫夏草

青海祀生堂商贸有限公司91630103310908284X
冬虫夏草 冬虫夏草

土

特

拘

祀

产

a

士特产（构祀等）

冬虫夏草 冬虫夏草 青海青藏雪山资源开发有限公司630工03710402290

青海三江草商贸有限公司91630103MA7520D679
冬虫夏草 冬虫夏草

人参果 人参果

青海省西宁雪峰特种药材有限公司城中分公司916301035799033042 冬虫夏草 冬虫夏草

青海天滋贸易有限公司916301037105673009
黑构祀 黑构祀

冬虫夏草 冬虫夏草

青海听诚贸易有限公司630103579943154 冬虫夏草 冬虫夏草

青海赞普生物科技有限公司630103710586472 冬虫夏草 冬虫夏草

西宁鼎草堂商贸有限公司9工63010305914519打
冬虫夏草 冬虫夏草

黑构祀 黑构祀

蚕豆 蚕豆 青海金帆商贸有限公司916301216619304320

冬虫夏草 冬虫夏草

黑构祀 黑构祀
青海减吉商贸有限公司91630工0256494877X1

红构祀 红构祀

雪菊 雪菊

青海藏峰药业有限公司916301040916219877

黑拘祀 黑拘祀

红拘祀 红构祀

柴胡 柴胡

甘草 甘草

青海藏府土特产销售有限公司91630102059111186

冬虫夏草 冬虫夏草

黑拘祀 黑构祀

昆仑雪菊 昆仑雪菊

藏茵陈 藏茵陈

大黄 大黄

龙胆花 龙胆花
青海藏翰阁商贸有限公司91630102059145458N

藏红花 藏红花

手掌参 手掌参

冬虫夏草 冬虫夏草

青海藏握元商贸有限公司91630102661929060Y 冬虫夏草 冬虫夏草

第 2页

西宁藏青土特产品开发有限公司91630102710565 13Th
冬虫夏草 冬虫夏草

藏红花 藏红花

青海藏夭元土特产品有限公司9 1630102679171825K

大黄 大黄

藏雪莲 藏雪莲

人参果 人参果

构祀 拘祀

青海鲍氏冬虫夏草有限公司9163010266工9094228

冬虫夏草 冬虫夏草

黑拘祀 黑构祀

牛肉干

(1*180)
牛肉干（1＊工80)

人参果 人参果

牛肉干（1*30) 牛肉干（1*30)

牛肉干（1*20 牛肉干（工＊20

红拘祀 红构祀

牛肉千 牛肉干

雪菊 雪菊

青海藏地冬虫夏草销售有限公司9工630100757440710L 冬虫夏草 冬虫夏草

青海藏诃实业有限公司9163010075744793%

冬虫夏草 冬虫夏草

黑构祀 黑拘祀

雪菊 雪菊

红构祀 红构祀

藏红花 藏红花

黄菇 黄菇

胎菊 胎菊

人参果 人参果

冰菊 冰菊

青海蕃雅堂冬虫夏草生物科技开发有限公司916301007574499692

冬虫夏草 冬虫夏草

构祀 拘祀

藏红花 藏红花

人参果 人参果

黑拘祀 黑构祀

青海飞翔土特产有限公司916301026985148037

冬虫夏草 冬虫夏草

黑拘祀 黑拘祀

红拘祀 红拘祀

冬虫夏草 冬虫夏草
青海峰源藏野土特产资源开发有限公司9163010078144071014

拘祀 拘祀

青海昊峰绿色资源开发有限公司916329007105509637

拘祀 拘祀

冬虫夏草 冬虫夏草

人参果 人参果

雪菊 雪菊

雪莲花 雪莲花

黑构祀 黑拘祀

绿罗花 绿罗花

藏雪莲 藏雪莲

肉众蓉 肉从蓉

冬虫夏草 冬虫夏草

青海金草地商贸有限公司91630102595041141T 人参果 人参果

拘祀 构祀

冬虫夏草 冬虫夏草

青海陇鹰商贸有限公司91630102579921491X
藏红花 藏红花

第 3页

冬虫夏草 冬虫夏草

黑构祀 黑拘祀
青海诺布堂商贸有限公司91630102698535524Af

红拘祀 红拘祀

藏红花 藏红花

冬虫夏草 冬虫夏草
青海青康农副产品有限公司916301026791749701.

构祀 拘祀

青海三江畜产品交易市场有限责任公司91630102781409000U
牛产品 牛产品

羊产品 羊产品

牛产品 牛产品
青海省三江集团商品储备有限贵任公司916300007105499548

羊产品 羊产品

青海省西宁雪峰特种药材有限公司91630100226657072K

冬虫夏草 冬虫夏草

黑构祀 黑构祀

红拘祀 红拘祀

藏红花 藏红花

人参果 人参果

雪莲 雪莲

鹿茸 鹿茸

青海双鹰冬虫夏草贸易有限公司916301025799491698 冬虫夏草 冬虫夏草

青海天路缘土特产有限公司91630102661924198C 冬虫夏草 冬虫夏草

冬虫夏草 冬虫夏草 青海天然福藏药资源开发有限公司916301026985 1670W

青海同和堂药材有限公司916301026985工3085 冬虫夏草 冬虫夏草

冬虫夏草 冬虫夏草

黑构祀 黑构祀

红拘祀 红构祀

胎菊 ！ 	胎菊

雪菊 雪菊 青海新千国际冬虫夏草有限公司916300006791649835

黄菇 黄菇

人参果 人参果

玛卡 玛卡

雪莲 雪莲

青海新泰行土特产销售有限公司630102564947937

黑构祀 黑拘祀

冬虫夏草 冬虫夏草

红拘祀 红拘祀

青海雪露名贵土特产开发有限公司9163010071048859XG

冬虫夏草 冬虫夏草

人参果 人参果

雪菊 雪菊

黑拘祀 黑构祀

构祀 拘祀

绿萝花 绿萝花

红景天 红景天

肉从蓉 肉从蓉

青海雪益宝商贸有限公司91630102MA75237F02 冬虫夏草 冬虫夏草

冬虫夏草 冬虫夏草
青海伊峰药业有限责任公司916301027工058734盯

拘祀 拘祀

冬虫夏草 冬虫夏草
青海永鑫冬虫夏草有限公司91630102226901987R

黑拘祀 黑构祀

青海御珍堂土特产有限公司91630102698526070B 冬虫夏草 冬虫夏草

青海珍和堂养生品有限公司916301023108460363 冬虫夏草 冬虫夏草

青海舟峰商贸有限公司91630工025950178476 冬虫夏草 冬虫夏草

第 4页

育海珠峰商贸有限公司630102710467246

冬虫夏草 冬虫夏草

黑构祀 黑拘祀

红构祀 红构祀

雪菊 雪菊

雪莲 雪莲

人参果 人参果

西宁林志商贸有限公司91630102679174997C 冬虫夏草 冬虫万草

西宁三江宝商贸有限公司91630102661927719Y

黑拘祀 黑拘祀

红拘祀 红拘祀

红景天 红景天

高乌头 高乌头

独一味 独一味

冬虫夏草 冬虫夏草 西宁世草堂土特产有限公司630102059工30053

西宁雪隆阁冬虫夏草销售有限公司916301025649345894

冬虫夏草 冬虫夏草

红构祀 红拘祀

黑拘祀 黑构祀

牛肉干 牛肉千

雪菊 雪菊

人参果 人参果

黄菇 黄菇

羊肚菌 羊肚菌

西宁雪奇商贸有限公司91630100781404349u

雪莲 雪莲

锁阳 锁阳

人参果 人参果

雪菊 雪菊

黑拘祀 黑拘祀

冰菊 冰菊

红构祀 红构祀

藏红花 藏红花

玛卡 玛卡

肉从蓉 肉从蓉

冬虫夏草 冬虫夏草

黄菇 黄菇

绿萝花 绿萝花

红景天 红景夭

藏茵陈 藏茵陈

藏蚂蚁 藏蚂蚁

龙胆花 龙胆花

冬虫夏草 冬虫夏草
西宁雪源药材保健品有限公司916301007104165612

土特产 土特产

冬虫夏草 冬虫夏草

拘祀 构祀

西宁雪珍保健品有限公司916301007工0439800Y 黑拘祀 黑构祀

人参果 人参果

红景天 红景天

冬虫夏草 冬虫夏草

西宁益草堂贸易有限公司916301026985422061 黑拘祀 黑拘祀

红拘祀 红拘祀

青海百益草农副产品有限公司9工6331006985427326 冬虫夏草 冬虫夏草

冬虫夏草 冬虫夏草 青海参芝堂商贸有限公司9163290005911003611

第 5页

{
} 黑构祀 黑拘祀 ｛

青海藏之堂科贸有限公司91633100661901703Q

藏红花 藏红花

冬虫夏草 冬虫夏草

雪莲 雪莲

人参果 人参果

构祀 拘祀

藏雪莲 藏雪莲

鹿兔菜 鹿角菜

红景天 红景天

大黄 大黄

藏茵陈 藏茵陈

耗牛鞭 耗牛鞭

锁阳 锁阳

佛手参 佛手参

肉从蓉 肉从蓉

绿萝花 绿萝花

黄蘑菇 黄蘑菇

黄菇干 黄菇干

雪菊 雪菊

蔽麻 藤麻

灵芝 灵芝

藏贝母 藏贝母

蜂蜜 蜂蜜

人参 人参

沙棘千果 沙棘干果

百合千 百合干

西洋参 西洋参

三七 三七

石解 石解

花粉 花粉

青海柴达木卓玛丹药业销售有限公司916331007105792721 拘祀 构祀

青海福明工贸有限公司9工633 10056490613 1Y
冬虫夏草 冬虫夏草

黑拘祀 黑构祀

黑拘祀 黑拘祀
青海高原一朵生物资源开发有限公司916331005799436642

旅麻 蔗麻

冬虫夏草 冬虫夏草

雪莲 雪莲

人参果 人参果

红构祀 红构祀

黑拘祀 黑构祀

藏雪莲 藏雪莲

鹿兔菜 鹿角菜

藏红花 藏红花

红景天 红景天

大黄 大黄

藏茵陈 藏茵陈

耗牛鞭 耗牛鞭

锁阳 锁阳

佛手参 佛手参

肉从蓉 肉从蓉

龙胆花 龙胆花

第 6页

黄蘑菇 黄蘑菇

黄菇千 黄菇干

雪菊 雪菊

羊毛 羊毛

手掌参 手掌参

党参 党参

厥麻 蔽麻

灵芝片 灵芝片

灵芝 灵芝

黄茂 黄蔑

地达菜 地达菜

羌活 羌活

罗汉果大 罗汉果大

罗汉果一小 罗汉果小

藏贝母 藏贝母

鹿筋 鹿筋

鹿鞭 鹿鞭

鹿尾 鹿尾

鹿茸片 鹿茸片

鹿血 鹿血

原枝鹿茸 原枝鹿茸

蜂蜜 蜂蜜

人参 人参

沙棘干果 沙棘干果

柳花菜 柳花菜

百合干 百合千

西洋参 西洋参

天麻 天麻

石解 石解

麦冬 麦冬

金银花 金银花

山药 山药

何首乌 何首乌

胖大海 胖大海

花粉 花粉

杭菊 杭菊

当归 当归

罗布麻 罗布麻

黑蚂蚁 黑蚂蚁

莲子 莲子

龙眼肉 龙眼肉

紫河车 紫河车

决明子 决明子

玫瑰花 玫瑰花

金莲花 金莲花

秦儿 秦儿

甘草 甘草

五味子 五味子

地木耳 	地木耳

绿萝花

青海格拉丹东生物科技开发有限公司91633 1007105346484
三七 三七

第 7页

苍术 苍术

龙胆草 龙胆草

白芷 白芷

冤丝子 冤丝子

天龙 天龙

酸枣仁 酸枣仁

苦参 苦参

柴胡 柴胡

发菜 发菜

不老草 不老草

绿木耳 绿木耳

桂圆 桂圆

马铃薯 马铃薯

雪蛤 雪蛤

黑木耳 黑木耳

洋参片 洋参片

千海参 千海参

晰蝎 蝴蝎

骨碎补 骨碎补

穿山龙 穿山龙

鲜王浆 鲜王浆

蚕豆 蚕豆

黑饲麦 黑饲麦

玉竹 玉竹

陈皮 陈皮

贝母 贝母

蚕豆 蚕豆

冬虫夏草 冬虫夏草 青海恒寿堂高原药材有限公司916331005649261674

青海汇峰天然野生资源开发有限公司91632900579906951C

红拘祀 红拘祀

当归 当归

佛手参 佛手参

藏茵陈 藏茵陈

红景天 红景天

龙胆花 龙胆花

锁阳 锁阳

肉灰蓉 肉从蓉

黄茂 黄蔑

黄菇 黄菇

藏雪莲 藏雪莲

大黄 大黄

人参果 人参果

雪菊 雪菊

拘祀芽茶 构祀芽茶

藏红花 藏红花

黑构祀 黑构祀

冬虫夏草 冬虫夏草

玛卡 玛卡

蜂蜜 蜂蜜

鹿茸 鹿茸

鹿排 鹿排

鹿筋 鹿筋

第 8页

鹿胎 ｝ 	鹿胎

耗牛鞭 耗牛鞭

当归 当归

锁阳 锁阳

党参 党参

百合干 百合干

葡萄干 葡萄千

青海惠彤生物科技有限公司91633 100579900947M

红枣 红枣

核桃 核桃

构祀 构祀

人参果 人参果

黑构祀 黑构祀

雪菊 雪菊

桂圆 桂圆

青海吉藏生物科技有限公司916331003108615275 冬虫夏草 冬虫夏草

青海极域生物资源开发有限公司9163290009162247XD
红拘祀 红构祀

黑构祀 黑构祀

青海可可西里保健食品有限公司91633工0078工4工6315?

人参果 人参果

黑构祀 黑构祀

鹿角菜 鹿角菜

雪菊 雪菊

藏麻 蔗麻

黄蘑菇 黄蘑菇

葬麦 要麦

地皮菜 地皮菜

青海昆源农牧资源开发有限公司916329000591114349

红构把 红构祀

黑构祀 黑构祀

人参果 人参果

藏红花 藏红花

灵芝 灵芝

黄菇 黄菇

红景天 红景天

雪参 雪参

雪菊 雪菊

天麻 天麻

鹿角菜 鹿角菜

雪莲花 雪莲花

锁阳 锁阳

贝母 贝母

绿萝花 绿萝花

鹿茸片 鹿茸片

青海奇益草生物科技有限公司91633 100MA7526HBXE
冬虫夏草 冬虫夏草

黑拘祀 黑拘祀

青海启源生物科技开发有限公司9 1633100399952811W 红拘祀 红拘祀

青海秦仁堂商贸有限公司91633 10039995174714 冬虫夏草 冬虫夏草

鲜王浆 鲜王浆

冬虫夏草 冬虫夏草

青海青藏生物资源开发有限公司9工633 100564905 171U 人参果 人参果

黑构祀 黑构祀

蜂蜜 蜂蜜

第 9页

冬虫夏草 冬虫夏草

青海瑞湖生物资源开发有限公司91633 100059 146928F

红构祀 红构祀

黑构祀 黑拘祀

厥麻 蔗麻

葵麦 t麦

大枣 大枣

青海润景商贸有限公司91633100399950481J 冬虫夏草 冬虫夏草

冬虫夏草 冬虫夏草
青海三峰田野士特产有限公司916331006985379849

红构祀 红拘祀

青海三进农业科技开发有限贵任公司91633100698506627W 蚕豆 蚕豆

人参果 人参果

黑构祀 黑构祀

锁阳 锁阳

肉从蓉 肉从蓉

花粉 花粉 青海圣和源土特产有限公司91633工005649455950

雪莲 雪莲

冬虫夏草 冬虫夏草

红景天 红景天

沙棘 沙棘

宵海同济药业股份有限公司916331006985232674

玉竹 玉竹

陈皮 陈皮

贝母 贝母

冬虫夏草 冬虫夏草

红构祀 红拘祀

黑构祀 黑构祀

石解 石解

黄黄 黄茂

当归 当归

西洋参 西洋参

秦芜 秦儿

柴胡 柴胡

龙眼肉 龙眼肉

甘草 甘草

青海西郡主生物有限公司916331005799393580 黑拘祀 黑构祀

青海西拙生态农业开发有限公司916333001A7534CG9W 黑构祀 黑拘祀

青海新力商贸有限公司9工632900661938063)1 冬虫夏草 冬虫夏草

青海鑫森土特产有限公司633201679工97670 冬虫夏草 冬虫夏草

晰蝎 晰蝎

骨碎补 骨碎补

穿山龙 穿山龙

冬虫夏草 冬虫夏草

红构祀 红拘祀

黑构祀 黑构祀

大黄 大黄

黄茂 黄茂

羌活 羌活

西洋参 西洋参

秦芜 秦芜

柴胡 柴胡

降香 降香

第 10页

青海省药材有限公司916331007 1059128XB 熊胆 熊胆

羚牛兔 ｝ 	羚牛角

藏茜草 藏茜草

园柏枝 园柏枝

鹿角 鹿兔

红花 红花

石榴籽 石榴籽

紫草茸 紫草茸

豆范 豆尧

肉豆盏 肉豆盏

朱砂 朱砂

喜马拉雅紫茉

莉
喜马拉雅紫茉莉

水牛角 水牛角

甘草 甘草

青海御萃坊生物科技开发有限公司916329000745844409

核桃 核桃

大枣 大枣

拘祀 拘祀

青海珍草堂商贸有限公司91633100564926204A 冬虫夏草 冬虫夏草

青海珍赐生物科技有限公司916331000916295839

冬虫夏草 珍赐鲜草礼盒

红拘祀 红拘祀礼盒

黑构祀 黑构祀礼盒

青海紫珍源商贸有限公司91633 100MA7526RE44 冬虫夏草 冬虫夏草

冬虫夏草 冬虫夏草

雪莲 雪莲

人参果 人参果

红拘祀 红拘祀

黑构祀 黑拘祀

藏雪莲 藏雪莲

鹿角菜 鹿角菜

藏红花 藏红花

红景天 红景天

大黄 大黄

藏茵陈 藏茵陈

耗牛鞭 耗牛鞭

锁阳 锁阳

佛手参 佛手参

肉从蓉 肉从蓉

龙胆花 龙胆花

地木耳 地木耳

绿萝花 绿萝花

黄蘑菇 黄蘑菇

黄菇千 黄菇干

雪菊 雪菊

羊毛 羊毛

手掌参 手掌参

党参 党参

蔽麻 蔗麻

灵芝片 灵芝片

灵芝 灵芝

第 11页

西宁藏天骄商贸有限公司91633 100661936666X

第 12 页

黄蔑 	黄蔑

地达菜 	地达菜

羌活 	羌活

夕汉果一大 	罗汉果大

歹汉果一小 	罗汉果刊、

藏贝母 	藏贝母

鹿筋 	鹿筋

鹿鞭 	鹿鞭

鹿尾 	鹿尾

鹿茸片 	鹿茸片

鹿血 	鹿血

原枝鹿茸 	原枝鹿茸

蜂蜜 	蜂蜜

人参 	人参

沙棘干果 	沙棘干果

柳花菜 	柳花菜

百合干 	百合干

西洋参 	西洋参

天麻 	天麻

石解 	石解

麦冬 	麦冬

金银花 	金银花

山药 	山药

何首乌 	何首乌

胖大海 	胖大海

花粉 	花粉

杭菊 	杭菊

当归 	当归

罗布麻 	罗布麻

黑蚂蚁 	黑蚂蚁

莲子 	莲子

龙眼肉 	龙眼肉

紫河车 	紫河车

决明子 	决明子

玫瑰花 	玫瑰花

金莲花 	金莲花

秦芜 	秦芫

甘草 	甘草

五味子 	五味子

苍术 	苍术

龙胆草 	龙胆草

白芷 	白芷

冤丝子 	冤丝子

天龙 	天龙

酸枣仁 	酸枣仁

苦参 	苦参

柴胡 	柴胡

发菜 	发菜

不老草 	不老草

绿木耳 	绿木耳

地达菜

羌活

罗汉果一大

罗汉果一小

藏贝母

鹿筋

鹿鞭

鹿尾

鹿茸片

鹿血

原枝鹿茸

蜂蜜

人参

沙棘干果

柳花菜

百合干

西洋参

天麻

三七三七

石解

麦冬

金银花

山药

何首乌

胖大海

花粉

杭菊

当归

罗布麻

黑蚂蚁

莲子

龙眼肉

紫河车

决明子

玫瑰花

金莲花

秦芜

甘草

五味子

苍术

龙胆草

白芷

冤丝子

天龙

酸枣仁

苦参

柴胡

发菜

不老草

绿木耳

桂圆 桂圆

马铃薯 马铃薯

雪蛤 雪蛤

黑木耳 黑木耳

洋参片 洋参片

干海参 干海参

晰蝎 晰蝎

骨碎补 骨碎补

穿山龙 穿山龙

鲜王浆 鲜王浆

蚕豆 蚕豆

黑饲麦 黑饲麦

玉竹 玉竹

陈皮 陈皮

贝母 贝母

蚕豆 蚕豆

西宁福青天然营养食品有限公司91632900710409564B

人参果 人参果

黑构祀 黑拘祀

鹿茸片 鹿茸片

红景天 红景天

雪菊 雪菊

藏红花 藏红花

地木耳 地木耳

鹿角菜 鹿角菜

柳花菜 柳花菜

雪莲 雪莲

黄菇 黄菇

冬虫夏草 冬虫夏草

锁阳 锁阳

玫瑰花 玫班获

黄蘑菇干 黄蘑菇干

西宁天谷农牧科技有限公司91633100698523443 工
冬虫夏草 冬虫夏草

红拘祀 红构祀

黑构祀 黑构祀

构把 拘祀 西宁源羚有机农业科技开发有限公司91632900310840291y

青海源兴实业有限公司91633100757439584B 蚕豆 蚕豆

第 13页

附件2

青海省批发零售企业部分农产品核定扣除损耗率标准参照表

农产品类别

分类说明
大类 小类

损耗率

粮食类
原粮 0. 1603 包括主粮（如小麦、稻谷、玉米、高粱、谷子、青裸）杂粮（如大麦、燕麦、食用豆类等）及其他粮食作物

成品粮 0. 0400 经碾磨、脱壳、分级包装等工艺简单加工后的粮食，如：大米、面粉、小米、玉米面、燕麦粉、高粱面等

蔬菜

薯芋类 0. 0390 如马铃薯、山药、魔芋、姜、甘薯等

多年生及杂类蔬菜 0. 0576 如芦笋、百合、香椿等

茄果类 0. 0500 如番茄、茄子、辣椒、青椒等

食用菌 0. 0629 如香菇、草菇、黄菇、金针菇、黑木耳等

干制蔬菜 0, 0132 将蔬菜通过干制加工后制成的各类干菜．如黄花菜、萝卜干、梅干菜、木耳、香菇、黄菇、平菇等

芽苗类 0. 0917 如绿豆芽、麦芽、谷芽、黄豆芽、黑豆芽、豌豆尖等

叶菜类 0. 1046 如菠菜、发菜、览菜、鹿角菜、地达菜、柳花菜、地皮菜

园艺植物

核果类 0. 0661 如桃、杏、红枣、乌梅、罗汉果、人参果、芒果、杨梅等

果干、千果及果仁 00804 如葡萄干、龙眼、桂圆、腰果、核桃、松子等

其他园艺植物 0. 0300 如胡椒、大料、花椒等

油料植物 油料植物 0. 0136 如花生、大豆、葵花籽、芝麻籽、橄榄仁等

纤维植物 纤维植物 0. 0533 如棉、大麻、黄麻、罗布麻等

第 1 页

天然蜂蜜

蜂蜜

0. 1130 指采集的未经加工的天然蜂蜜、鲜蜂王浆等

鲜王浆

畜牧产品

兽类、禽类和爬行类动物

的肉制品 0.n47 包括整块或者分割的鲜肉、冷藏或者冷冻肉、兽类、禽类的内脏、头、尾等组织

鲜蛋及冷藏蛋 0. 0157 如咸蛋、松花蛋、腌制的蛋等

冬虫夏草类

冬虫夏草泥巴草 0. 7900

根据批发零售企业实际购进的虫草种类选择相应单耗 冬虫夏草鲜草 以1700

冬虫夏草干草 0. 0300

构祀类

黑拘祀 认 0507 散装黑构祀、瓶装黑构祀等

红拘祀 0. 0428 散装红拘祀、瓶装红构祀等

动物毛绒 动物毛绒 0.1110 如羊毛、牛毛、兔毛等

花粉 花粉 0. 0301 如油菜花粉等

动物组织 动物组织 0. 0538 如动物骨、壳、动物血液、器官、肉体等

中草药 中草药 0. 0529
如羌活、柴胡、连翘、黄莲、胖大海、当归、丹参、苍术、茵陈、五味子、甘草、麦冬、陈皮、锁阳、决明

子、何首乌、黄蔑、大黄、三七等

药用植物 药用植物 0.0551
指用作中药原药的各种植物的根、茎、叶、花、果实等，如龙胆草、藏红花、雪莲、绿萝花、菊花、金银花

等

’ ．

第 2 页

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022